
UCHWAŁA NR 113.2021 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

 

z dnia 5 października 2021 r. 

 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego  

Domu Pomocy Społecznej w Rokitnie 38  

 

 

Na podstawie § 4 ust. 1 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 23 

sierpnia 2012 r. w sprawie domów pomocy społecznej (Dz. U. z 2018 r. poz. 734) uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr 22.2018 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 26 

lutego 2018 r. w sprawie regulaminu Organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej w Rokitnie 

38 zmienionej uchwałą Nr 39.2018 z dnia 28 marca 2018 r. schemat organizacyjny, o którym 

mowa w § 15 regulaminu, otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwa-

ły. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

     ZARZĄD POWIATU: 
 

 

1. Agnieszka Olender 

2. Zofia Plewa 

3. Roman Nowak 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Zbigniew Świątek 

 

 

 

 

 

  



 Załącznik do uchwały Nr 113.2021 

 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu 

 z dnia 5 października2021 r. 

Schemat organizacyjny Domu Pomocy Społecznej w Rokitnie 38        Załącznik do Regulaminu Organizacyjnego 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Dyrektor  

Dział  Administracyjno- 

Gospodarczy  

Szef kuchni 1 etat 

Obsługa kuchni  

(kucharka, pomoc kuchenna) 

 – 5 etatów    

Magazynier – 1 etat 

Kierowca – 1 etat 

Szwaczka – 1 etat   

Palacz – 4 etaty    

Dział Księgowości  

Główna księgowa – 1 etat 

Księgowa – 2 etaty   

Referent   

administracyjny 

1 etat      

Dział terapeutyczno  

- opiekuńczy   

Kierownik działu 

1 etat Kierownik działu  

1 etat 

Pracownik socjalny  

2 etaty   

Opiekun – 32 etatów 

Instruktor terapii  

zajęciowej - 6 etatów    

Pracownik kult. -  

oświatowy – 1 etat  

Psycholog – 1 etat 

Zespół pielęgniarek  

Kierownik zespołu  

1 etat 

Pielęgniarki/ 

Ratownik medyczny 

 – 5 etatów 

Fizjoterapeuta - 2 

etaty 

Pokojowe – 12 etatów 

Rzemieślnik – 1 etat 

Inspektor ds.  

       BHP - 0,19 

etatu         

Kapelan zakładowy- 

um. zlecenie 


